
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  12 kwietnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zaktualizowanego „Planu ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra”  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

/Dz.U. z 2019 r., poz. 506/ oraz art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 

informacji niejawnych /Dz.U. z 2018 r., poz. 412 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra”                    

w wersji W.PO.2.2019, zwany dalej Planem ochrony, stanowiący załącznik nr 1                           

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wprowadzam „Instrukcję sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich 

ochrony w Urzędzie Miasta Jelenia Góra” w wersji W.PO.2.2019, stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra do stosowania                      

i przestrzegania zasad ujętych w Planie ochrony oraz w instrukcji wskazanej w § 2. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.936.2012.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia                           

6 września 2012 roku w sprawie wprowadzenia „Planu ochrony informacji niejawnych                  

w Urzędzie Miasta Jelenia Góra”. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                   Jeleniej Góry 

                                                                                                                  Jerzy Łużniak 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2019.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia  12 kwietnia 2019 r.

